様式第１号（第３条関係）

り 災 証 明 申 請 書

年  月  日

 松浦市消防本部

 消防長          様

申請者  住  所

氏  名            ㊞

電話番号

 下記のとおり、り災証明書の発行を申請します。

 １ り 災 場 所

 ２ り災年月日        年   月   日

 ３ り 災 者 住 所

          氏 名

 ４ り災証明書の用途

 ５ 必要部数          部

※受 付 欄 ※経 過 欄

備考

１ ※印の欄は記入しないでください。

２ り災者本人が申請できない場合は委任状を添付してください。

３ 発行には手数料が必要となります。

４ 証明の内容によっては発行が遅れる場合があります。

５ 申請者（法人については代表者に限る。）が氏名を自署する場合は、押印を省略す

ることができます。

別紙